
Voucher individuali a insegnanti per la frequenza
di corsi full immersion di lingua inglese e tedesca in
paesi dell'Unione europea - annualità 2015

Determinazioni n. 88 del 12/06/ 2015 e n. 90 del 23/06/2015 - Presa
d'atto per errore materiale
Determinazione n. 124 del 07/07/2017

"Voucher individuali a insegnanti per la frequenza di corsi full immersion di lingua inglese e tedesca in
paesi dell''Unione europea - annualità 2015" di cui alle determinazioni n. 88 del 12 giugno 2015 e n. 90
del 23 giugno 2015 - Presa d''atto per errore materiale

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 124 DI DATA 07 Luglio 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
"Voucher individuali a insegnanti per la frequenza di corsi full immersion di lingua inglese e tedesca in paesi
dell'Unione europea - annualità 2015" di cui alle determinazioni n. 88 del 12 giugno 2015 e n.
90 del 23 giugno 2015 - Presa d'atto per errore materiale RIFERIMENTO : 2017-S116-00201
Pag 1 di 6 
LA DIRIGENTE
Vista la legge provinciale sulla scuola di data 7 agosto 2006, n. 5 e s.m. recante "Sistema educativo di
istruzione e formazione del Trentino";
Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,
recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo
di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e
la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul
Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n.
1083/2006 del Consiglio;
Visto il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013
relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;
Visto l'Accordo di Partenariato Italia (AP) 2014-2020, adottato con decisione della Commissione C
(2014) 8021 del 29 ottobre 2014;
Visto il Programma Operativo Fondo sociale europeo 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento, di
seguito PO FSE, approvato dalla Commissione europea con decisione del 17 dicembre 2014 C(2014) 9884 e
approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 2377 del 29 dicembre 2014;
Visto in particolare l'Asse 3 "Istruzione e formazione" del PO FSE che prevede fra le sue priorità la
formazione linguistica degli insegnanti, non solo di lingua straniera, di tutto il sistema educativo trentino (dal
nido d'infanzia all'istruzione e formazione del secondo ciclo) anche con azioni di mobilità all'estero (obiettivo
specifico 10.3);
Vista la legge provinciale di data 16 febbraio 2015, n. 2 recante "Attività della Provincia nell'ambito
dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" in particolare gli art. 18 - 20;
Visto il Regolamento di esecuzione dell'articolo 18 della legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2 -



"Attività della Provincia nell'ambito dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" -
per l'attuazione dei Programmi operativi 2014-2020 del Fondo sociale europeo e del Fondo europeo di
sviluppo regionale, approvato con Decreto del Presidente della Provincia n. 12-
26/Leg. di data 14 settembre 2015, e in particolare l'art. 10 comma 4 che prevede la gestione delle operazioni
previste dagli avvisi direttamente dall'autorità di gestione in collaborazione con le strutture provinciali di
merito;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 799 del 18 maggio 2015 che approva "Metodologie e criteri
di selezione delle operazioni cofinanziate dal Fondo sociale europeo", così
come approvato dal Comitato di sorveglianza congiunto del PO FSE e del PO FESR della provincia
autonoma di Trento per il periodo di programmazione 2014-2020 nella seduta del 31 marzo 2015;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1690 di data 6 ottobre 2015 avente ad oggetto "Criteri e
modalità per l'attuazione del Programma Operativo Fondo sociale europeo 2014-2020";
RIFERIMENTO : 2017-S116-00201
Pag 2 di 6 
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1462 di data 30 agosto 2016 avente ad oggetto "Modifiche
e integrazioni dei "Criteri e modalità per l'attuazione del Programma Operativo Ob. 2
Fondo Sociale Europeo 2014-2020" per il periodo di programmazione del Fondo sociale europeo 2014-2020,
approvati con deliberazione della Giunta provinciale 6 ottobre 2015, n. 1690";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2302 di data 16 dicembre 2016 avente ad oggetto "Modalità
di coordinamento organizzativo tra le strutture provinciali coinvolte nell'attuazione dei Programmi operativi
Fondo sociale europeo (FSE) e Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
2014-2020 e l'Autorità di gestione (ai sensi dell'art. 3, comma 3, del regolamento d'esecuzione dell'articolo 18
della legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2, approvato con d.P.P. 14 settembre 2015, n. 12-26/Leg) e
conseguente revoca della deliberazione 9 febbraio 2015, n. 154";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2475 di data 29 dicembre 2016 avente ad oggetto
"Approvazione delle descrizioni dei Sistemi di gestione e controllo dell'Autorità di gestione e dell'Autorità di
certificazione relativamente ai Programmi operativi Fondo sociale europeo (PO
FSE) e Fondo europeo di sviluppo regionale (PO FESR) 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 21 di data 24 gennaio 2014 che ha approvato il progetto per
la definizione del Piano straordinario di legislatura per l'apprendimento delle lingue comunitarie - Trentino
Trilingue e nella quale sono stati individuati gli obiettivi generali del piano stesso;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2055 di data 29 novembre 2014 con cui la Giunta
provinciale ha approvato il primo stralcio del "Piano Trentino Trilingue", con il quale si dà
attuazione al piano straordinario di legislatura approvando gli obiettivi intermedi e finali assegnati al sistema
scolastico e individuando modalità e strumenti di applicazione;
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 671 di data 27 aprile 2015, successivamente modificata con
le deliberazioni n. 954 dell'8 giugno 2015 e n. 1008 del 15 giugno 2015, avente ad oggetto l'approvazione dei
criteri e modalità per la concessione di voucher individuali agli insegnanti per la frequenza di corsi full
immersion di lingua inglese e tedesca in paesi dell'Unione Europea (ai sensi delle deliberazioni della Giunta
provinciale n. 21 di data 24 gennaio 2014 e n.
2055 di data 29 novembre 2014) - annualità 2015";
Vista la determinazione della dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 74 del 28 maggio 2015 e s.m., con la quale sono state approvate, fino ad esaurimento
delle risorse disponibili, le graduatorie di ammissibilità ai voucher individuali per le lingue inglese e tedesca,
contenute, rispettivamente, negli allegati A) e B) parti integranti e sostanziale della citata determinazione;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 954 dell'8 giugno 2015 con la quale, in considerazione
dell'elevato numero di domande di voucher per la lingua inglese risultate accoglibili e non ammesse al
beneficio con la citata determinazione n. 74/2015 solo per esaurimento delle risorse disponibili, è stato
garantito il finanziamento anche di tali domande, tramite l'integrazione,
per ulteriori Euro 300.000,00, delle risorse finanziarie programmate con la deliberazione n.



671/2015 a valere sul capitolo 252700-004 dell'esercizio finanziario 2015;
RIFERIMENTO : 2017-S116-00201
Pag 3 di 6 
Vista la determinazione della dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 87 del 12 giugno 2015 che ha modificato la citata determinazione n. 74 del 28
maggio 2015, nel senso di ammettere ai voucher per i corsi di lingua inglese gli insegnanti in precedenza non
ammessi per esaurimento delle risorse finanziarie;
Vista la determinazione della dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 88 del 12 giugno 2015 e s.m.i. con la quale sono state approvate, nei limiti delle risorse
inizialmente disponibili, le graduatorie degli insegnanti titolari del voucher individuale per la frequenza
all'estero di corsi full immersion di lingua inglese e tedesca, di cui agli allegati A) e B) parti integranti e
sostanziali del provvedimento, per una spesa complessiva di euro 328.306,00,
con codice CUP C66D15001190001 al quale corrisponde il codice progetto 2015_v02_3_1034_01a;
Vista la deliberazione n. 1008 del 15 giugno 2015 avente per oggetto "Modifica della deliberazione n. 671
d.d. 27 aprile 2015, avente per oggetto "Approvazione dei criteri per la concessione di voucher individuali
agli insegnanti per la frequenza di corsi full immersion di lingua inglese e tedesca in paesi dell'Unione
Europea (ai sensi delle deliberazioni della Giunta provinciale n. 21 di data 24 gennaio 2014 e n. 2055 di data
29 novembre 2014) - annualità 2015".
Vista la determinazione della dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 90 del 23 giugno 2015 e s.m.i. con la quale sono state approvate le ulteriori graduatorie
degli insegnanti titolari del voucher individuale per la frequenza all'estero di corsi full immersion di lingua
inglese e tedesca, di cui agli allegati A) e B) parti integranti e sostanziali del provvedimento, per una spesa
complessiva di euro 197.410,00, con codice CUP
C66D15001230001 al quale corrisponde il codice progetto 2015_v09_3_1034_01a;
Considerato che per le citate determinazioni n. 88/2015 e n. 90/2015, adottate nell'ambito della medesima
iniziativa "Voucher individuali a insegnanti per la frequenza di corsi full immersion di lingua inglese e
tedesca in paesi dell'Unione europea - annualità 2015", sono state impegnate le relative risorse sul capitolo
252700-004 dell'esercizio 2015 rispettivamente sugli impegni n. 112759
e n. 112986;
Precisato che i destinatari dei voucher di cui alle sopraccitate determinazioni n. 88/2015 e n.
90/2015 sono insegnanti del sistema educativo trentino, in servizio presso le scuole dell'infanzia e le
istituzioni scolastiche e formative provinciali, i nidi a titolarità comunale, le scuole dell'infanzia equiparate e
le istituzioni scolastiche e formative paritarie;
Considerato che, per gli insegnanti dipendenti provinciali, in seguito all'assegnazione dei relativi voucher è
stato registrato un unico impegno cumulativo inserito alla posizione 1 degli impegni di cui alla
determinazione n. 88/2015 (n. 112759) ed alla determinazione n. 90/2015 (n. 112986),
mentre per i dipendenti non provinciali sono state create singole posizioni nell'ambito dei citati impegni;
Precisato, inoltre, che sono previste due diverse modalità di erogazione dei voucher ossia la liquidazione a
cedolino per i dipendenti provinciali e la liquidazione tramite bonifico su conto corrente per i dipendenti non
provinciali;
Rilevato che, per errore materiale, favorito anche dalle diverse sopra descritte modalità di impegno e
liquidazione dei voucher, per n. 13 insegnanti dipendenti provinciali, beneficiari di voucher ai sensi della
determinazione della Dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 88 del 12 giugno 2015, la liquidazione è stata effettuata utilizzando le risorse
RIFERIMENTO : 2017-S116-00201
Pag 4 di 6 
impegnate con la determinazione della Dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 90 del 23 giugno 2015; analogamente, per n. 45 insegnanti dipendenti provinciali,
beneficiari di voucher ai sensi della determinazione della Dirigente del Servizio istruzione e formazione del
secondo grado, università e ricerca n. 90 del 23 giugno 2015, la liquidazione è stata effettuata utilizzando le
risorse impegnate con la determinazione n. 88 del 12
giugno 2015;
Dato atto che gli insegnanti di cui al precedente alinea sono quelli indicati rispettivamente all'allegato 1, per



un importo totale liquidato pari a Euro 15.085,00 e all'allegato 2, per un importo totale liquidato pari a Euro
65.209,33, parti integranti e sostanziali della presente determinazione;
Considerato che il suddetto errore materiale non ha generato alcuna implicazione di carattere sostanziale, non
ha dato luogo a maggiore spesa né ha inciso sulla regolarità dell'iniziativa;
Tenuto conto che le liquidazioni ed i mandati di pagamento relativi ai voucher degli insegnanti elencati negli
allegati 1 e 2, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, i cui riferimenti sono indicati a fianco
di ciascun nominativo, sono, pertanto, da ritenere validi;
Ritenuto, in ogni caso, opportuno ricondurre, ai fini della certificazione della spesa, il pagamento effettuato
all'insegnante al codice progetto ed al CUP con il quale è stata approvata la graduatoria di assegnazione del
voucher così come dettagliato negli allegati 1 e 2, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;
Considerato che, ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20 dicembre 2013 che
approva le prime disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31
bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, la responsabile del procedimento amministrativo è la
dott.ssa Laura Pedron, Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca,
Visti gli atti citati in premessa;
DETERMINA
1. di dare atto che, per errore materiale, come meglio specificato in premessa, i voucher per la frequenza di
percorsi full immersion all'estero 2015 degli insegnanti assegnatari ai sensi delle determinazioni della
Dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 88 del 12 giugno 2015 e n. 90 del 23 giugno 2015, elencati agli allegati 1
e 2, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, sono stati liquidati utilizzando le risorse così
come specificato nei rispettivi allegati;
2. di confermare, come indicato in premessa, la validità delle liquidazioni dei voucher e dei relativi mandati
in riferimento agli insegnanti di cui agli allegati 1 e 2, parti integranti e sostanziali;
3. di ricondurre, ai fini della certificazione della spesa, il pagamento effettuato all'insegnante al codice
progetto e relativo CUP con il quale è stata approvata la graduatoria di assegnazione del voucher, cosi come
dettagliato dagli allegati 1 e 2, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00201
Pag 5 di 6 SAG 
001 allegato 1
002 allegato 2
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00201
Pag 6 di 6

Allegato 1) Insegnanti di cui alla determinazione n. 88 del 12/6/2015 (impegno n. 112759-1), erroneamente
liquidati con risorse impegnate con la determinazione n. 90 del 23/6/2015 (impegno n. 112986-1)
n. n. liq. data liq. n.
mandato data mandato imp. FSE
capitolo esercizio 2015
n.
impegno liquidazio ne (errato)
pos destinatario codice fiscale determina assegnazione voucher impegno det. n.
88/2015
codice progetto codice unico di progetto(CUP)
1 3012 08/02/2016 16396 30/03/2016 E 1.032,00 252700-004 112986 1 Belli Paola BLLPLA61D70I834A n.
88 dd. 12/6/2015 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
2 2136 01/02/2016 9516 25/02/2016 E 1.032,00 252700-004 112986 1 Bezzi Ilaria BZZLRI77T57C794Q n.
88 dd. 12/6/2016 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
3 3012 08/02/2016 16396 30/03/2016 E 1.690,00 252700-004 112986 1 Dorigatti Valentina
DRGVNT73A44L378V n. 88 dd. 12/6/2017 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
4 2136 01/02/2016 9516 25/02/2016 E 1.361,00 252700-004 112986 1 Segalla Ester SGLSTR65T41Z133O
n. 88 dd. 12/6/2018 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001



5 3012 08/02/2016 16396 30/03/2016 E 1.032,00 252700-004 112986 1 Stedile Katia STDKTA65B65H612Z
n. 88 dd. 12/6/2019 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
6 3026 08/02/2016 15631 24/03/2016 E 1.032,00 252700-004 112986 1 Zuech Patrizia
ZCHPRZ74E55C794T n. 88 dd. 12/6/2020 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
7 2136 01/02/2016 9516 25/02/2016 E 1.386,00 252700-004 112986 1 Versini Elena VRSLNE68B54H612J
n. 88 dd. 12/6/2021 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
8 2136 01/02/2016 9516 25/02/2016 E 1.032,00 252700-004 112986 1 Feller Bruna FLLBRN68L44L378E
n. 88 dd. 12/6/2022 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
9 2132 01/02/2016 9518 25/02/2016 E 1.218,00 252700-004 112986 1 Dellantonio Serena
DLLSRN78T61L378U n. 88 dd. 12/6/2023 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
10 2132 01/02/2016 9518 25/02/2016 E 516,00 252700-004 112986 1 Paolazzi Isabella
PLZSLL88E45L378L n. 88 dd. 12/6/2024 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
11 3012 08/02/2016 16396 30/03/2016 E 1.690,00 252700-004 112986 1 Eccel Giovanna
CCLGNN72P66L378H n. 88 dd. 12/6/2025 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
12 3012 08/02/2016 16396 30/03/2016 E 1.032,00 252700-004 112986 1 Dal Ri Paola
DLRPLA81P51C794G n. 88 dd. 12/6/2026 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
13 3012 08/02/2016 16396 30/03/2016 E 1.032,00 252700-004 112986 1 Albites Coen Laura
LBTLRA61C55D969Y n. 88 dd. 12/6/2027 112759-1 2015_v02_3_1034_01a C66D15001190001
Totale E 15.085,00

Allegato 2) Insegnanti di cui alla determinazione n. 90 del 23/6/2015 (impegno n. 112986-1), erroneamente
liquidati con risorse impegnate con la determinazione n. 88 del 12/6/2015 (impegno n. 112759-1)
n. n. liq. data liq. n.
mandato data mandato imp. FSE capitolo esercizio 2015
n. impegno liquidazione (errato)
pos destinatario codice fiscale determina assegnazione voucher impegno det. n.
90/2015
codice progetto codice unico di progetto(CUP)
1 23203 30/11/2015 60034 16/12/2015 E 907,33 252700-004 112759 1 Eccher Luca CCHLCU70D23L378H
n. 90 dd. 23/6/2015 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
2 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Brugola Barbara
BRGBBR65R55F704X n. 90 dd. 23/6/2016 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
3 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Stefli Cinzia
STFCNZ79S52C794U n. 90 dd. 23/6/2017 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
4 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.624,00 252700-004 112759 1 Avanzato Maria
VNZMRA75P42B602R n. 90 dd. 23/6/2018 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
5 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.232,00 252700-004 112759 1 De Spagnolis Alessandra
DSPLSN76A47C034U n. 90 dd. 23/6/2019 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
6 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Zavanella Serena
ZVNSRN70E70A372A n. 90 dd. 23/6/2020 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
7 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.868,00 252700-004 112759 1 Gennari Sara
GNNSRA87M62L378R n. 90 dd. 23/6/2021 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
8 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Bagozzi Denny
BGZDNY78T29L378A n. 90 dd. 23/6/2022 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
9 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 2.016,00 252700-004 112759 1 Faraoni Anna Irene
FRNNRN78C59H501E n. 90 dd. 23/6/2023 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
10 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.624,00 252700-004 112759 1 Pantalena Vincenzo
PNTVCN80R02A717G n. 90 dd. 23/6/2024 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
11 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Larcher Federica
LRCFRC84H65C794H n. 90 dd. 23/6/2025 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
12 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.690,00 252700-004 112759 1 Micheletti Tiziana
MCHTZN84C67C794Y n. 90 dd. 23/6/2026 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
13 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Parzian Nicola



PRZNCL85B02L378P n. 90 dd. 23/6/2027 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
14 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Perna Nicoletta
PRNNLT63D67L378M n. 90 dd. 23/6/2028 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
15 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.232,00 252700-004 112759 1 Rossi Eliana
RSSLNE80S65L781D n. 90 dd. 23/6/2029 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
16 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Bellante Anna
BLLNNA67C66C372N n. 90 dd. 23/6/2030 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
17 23203 30/11/2015 60034 16/12/2015 E 1.827,00 252700-004 112759 1 Di Stasio Silvia
DSTSLV83E62H612W n. 90 dd. 23/6/2031 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
18 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Mondini Silvia
MNDSLV78L42H612R n. 90 dd. 23/6/2032 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
19 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.232,00 252700-004 112759 1 De Vilos Tiziana
DVLTZN63L60H612O n. 90 dd. 23/6/2033 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
20 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 2.268,00 252700-004 112759 1 Trentin Maddalena
TRNMDL82T68B006C n. 90 dd. 23/6/2034 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
21 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.624,00 252700-004 112759 1 Serafini Ilaria
SRFLRI75C41A083M n. 90 dd. 23/6/2035 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
22 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Dell'eva Loredana
DLLLDN72M53C794J n. 90 dd. 23/6/2036 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
23 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Di Marco Luca
DMRLCU79C15D969D n. 90 dd. 23/6/2037 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
24 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 2.016,00 252700-004 112759 1 Gualdi Marta
GLDMRT79P70L174G n. 90 dd. 23/6/2038 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
25 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Vigo Gabriele
VGIGRL69P04H612U n. 90 dd. 23/6/2039 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
26 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Visintainer Cristiana
VSNCST68C66F394E n. 90 dd. 23/6/2040 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
27 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Cupo Vincenzo
CPUVCN72E05G292L n. 90 dd. 23/6/2041 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
28 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Zambelli Gabriella
ZMBGRL66T63C794P n. 90 dd. 23/6/2042 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
29 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.827,00 252700-004 112759 1 Pegoretti Sabrina
PGRSRN68C71L378F n. 90 dd. 23/6/2043 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
30 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.827,00 252700-004 112759 1 Puleo Ausilia
PLUSLA74L71F158J n. 90 dd. 23/6/2044 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
31 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Trotta Gianluca
TRTGLC70S22F839L n. 90 dd. 23/6/2045 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
32 23203 30/11/2015 60034 16/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Odorizzi Chiara
DRZCHR74L64C794E n. 90 dd. 23/6/2046 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
33 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.690,00 252700-004 112759 1 Curtolo Elisabetta
CRTLBT64L44F443X n. 90 dd. 23/6/2047 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
34 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Larcher Milena
LRCMLN87A55C794H n. 90 dd. 23/6/2048 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
35 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 2.268,00 252700-004 112759 1 Panusa Demetrio
PNSDTR59R29I754Y n. 90 dd. 23/6/2049 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
36 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.232,00 252700-004 112759 1 Marini Emanuela
MRNMNL61C69L174R n. 90 dd. 23/6/2050 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
37 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.827,00 252700-004 112759 1 Condini Veronica
CNDVNC79D69L378Q n. 90 dd. 23/6/2051 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
38 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Tomasi Filippo
TMSFPP71P15L378K n. 90 dd. 23/6/2052 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
39 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.827,00 252700-004 112759 1 Trainotti Ottilia
TRNTTL65H68A116R n. 90 dd. 23/6/2053 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001



40 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Berni Silvia
BRNSLV72A56E897N n. 90 dd. 23/6/2054 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
41 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Giordani Giovanni
GRDGNN66B25B656U n. 90 dd. 23/6/2055 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
42 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.032,00 252700-004 112759 1 Baciocco Giulia
BCCGLI62L55H501G n. 90 dd. 23/6/2056 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
43 24531 09/12/2015 59450 14/12/2015 E 1.827,00 252700-004 112759 1 Zeni Lorenza
ZNELNZ71P57F187S n. 90 dd. 23/6/2057 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
44 3025 08/02/2016 16397 30/03/2016 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Guardini Roberta
GRDRRT71S50L174Q n. 90 dd. 23/6/2058 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
45 3025 08/02/2016 16397 30/03/2016 E 1.386,00 252700-004 112759 1 Facchinelli Daniela
FCCDNL59B58B220F n. 90 dd. 23/6/2058 112986-1 2015_v09_3_1034_01a C66D15001230001
TOTALE E 65.209,33


